

Riverside County Transportation Department Summary of Bids

**PROJECT: Traffic Signal and Lighting
at the intersection of
Florida Avenue (State Hwy. 74) and Soboba Street
PROJECT NO. B0-0480**

Advertised: February 5, 2002 (Agenda item 3.26)

Bids Open: 2:00 pm Date: February 27, 2002

					COUNTY'S ESTIMATE			Brey Electric Corporation Beaumont, CA 92223	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID	AMOUNT	
1	860201	SIGNAL AND LIGHTING	LS	1	105,325.00	105,325.00	74,850.00	74,850.00	
2	018603	EMERGENCY VEHICLE PRE-EMPTION	LS	1	8,000.00	8,000.00	6,000.00	6,000.00	
3	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	
4	731623	MINOR CONCRETE (CURB RAMP) (CALT. STD. PLANS A88A CASE E)	EA	4	1,500.00	6,000.00	1,500.00	6,000.00	
5	150717	REMOVE TRAFFIC STRIPE AND PAVEMENT MARKING	SQFT	410	2.00	820.00	2.44	1,000.40	
6	840519	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	SQFT	1,110	3.00	3,330.00	1.85	2,053.50	
7	840656	PAINT TRAFFIC STRIPE (TWO COAT)	LF	1,000	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00	
8	150740	REMOVE SIGN [SALVAGE]	EA	4	50.00	200.00	50.00	200.00	
9	566011	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	6	225.00	1,350.00	250.00	1,500.00	
10	850102	PAVEMENT MARKERS (REFLECTIVE)	EA	80	4.00	320.00	5.00	400.00	
11	010601	OBTAIN ENCROACHMENT PERMIT [CALTRANS]	FA	1	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
TOTALS:							139,345.00	102,003.90	

					Pete & Sons Construction Riverside, CA 92513-7339		
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID	AMOUNT	
1	860201	SIGNAL AND LIGHTING	LS	1	81,600.00	81,600.00	
2	018603	EMERGENCY VEHICLE PRE-EMPTION	LS	1	6,526.00	6,526.00	
3	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	2,000.00	2,000.00	
4	731623	MINOR CONCRETE (CURB RAMP) (CALT. STD. PLANS A88A CASE E)	EA	4			
					1,840.00	7,360.00	
5	150717	REMOVE TRAFFIC STRIPE AND PAVEMENT MARKING	SQFT	410	2.30	943.00	
6	840519	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	SQFT	1,110	2.10	2,331.00	
7	840656	PAINT TRAFFIC STRIPE (TWO COAT)	LF	1,000	1.05	1,050.00	
8	150740	REMOVE SIGN [SALVAGE]	EA	4	58.00	232.00	
9	566011	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	6	230.00	1,380.00	
10	850102	PAVEMENT MARKERS (REFLECTIVE)	EA	80	4.60	368.00	
11	010601	OBTAIN ENCROACHMENT PERMIT [CALTRANS]	FA	1	8,000.00	8,000.00	
TOTALS:						111,790.00	